

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

**I. Wyposażenie - meble CSDiM**

| L.p.  | OPIS  | Jednostka | Ilość | Cena jednostkowa | Suma          |
|---|---|-----------|-------|------------------|---------------|
| <i>POMIESZCZENIA SZATNI ZAWODNIKÓW: 0.43, 0.40, 0.39</i>                      |   |           |       |                  |               |
| 1   | SU1 - szafki ubraniowe na zamówienie, wym. ok. 40x80x190cm, korpus w kolorze bordowym, siedzisko i drzwiczki w kolorze granatowym                             | szt       | 78    | 850,00           | 66 300,00 zł  |
| <i>POMIESZCZENIA SZATNI ZAWODNIKÓW: 0.19, 0.22, 0.23, 0.26, 0.36</i>          |   |           |       |                  |               |
| 2   | SU1a - szafki ubraniowe na zamówienie, wym. ok. 40x80x190cm, korpus w kolorze bordowym, siedzisko i drzwiczki w kolorze granatowym                            | szt       | 124   | 850,00 zł        | 105 400,00 zł |
| <i>POMIESZCZENIA SZATNI ZAWODNIKÓW: 0.3, 0.6, 0.8, 0.11, 0.44, 0.47</i>       |   |           |       |                  |               |
| 3   | Ł1 - ławki szatniowe na zamówienie, wym. 120x35,3cm, wys. 42cm, stelaż stalowy, siedzisko z płyty meblowej laminowanej  | szt       | 41    | 790,00 zł        | 32 390,00 zł  |
| 4   | Ł2 - ławki szatniowe na zamówienie, wym. 80x35,3cm, wys. 42cm, stelaż stalowy, siedzisko z płyty meblowej laminowanej   | szt       | 19    | 530,00 zł        | 10 070,00 zł  |
| 5   | W1 - wieszaki szatniowe na zamówienie, wym. 15x15x2, długość 120cm, wieszaki ze stali nierdzewnej - 6 podwójnych haczyków                                     | szt       | 41    | 135,00 zł        | 5 535,00 zł   |
| 6   | W2 - wieszaki szatniowe na zamówienie, wym. 15x15x2, długość 120cm, wieszaki ze stali nierdzewnej - 4 podwójne haczyki  | szt       | 19    | 90,00 zł         | 1 710,00 zł   |
| <i>POMIESZCZENIA SZATNI PERSONELU: 0.49, 1.16, 1.18</i>                       |   |           |       |                  |               |
| 7   | SU3 - szafki ubraniowe o wym. ok. 50x55x200cm,  | szt       | 24    | 615,00 zł        | 14 760,00 zł  |
| 8   | Ł1a - ławki szatniowe na zamówienie, wym. 120x35,3cm, wys. 42cm, stelaż stalowy, siedzisko z płyty meblowej laminowanej                                       | szt       | 2     | 410,00 zł        | 820,00 zł     |
| 9   | Ł1b - ławki szatniowe na zamówienie, wym. 80x35,3cm, wys. 42cm, stelaż stalowy, siedzisko z płyty meblowej laminowanej  | szt       | 4     | 380,00 zł        | 1 520,00 zł   |
| <i>POMIESZCZENIA SZATNI TRENERÓW I SĘDZIÓW: 0.12, 0.27, 0.32, 0.52, 0.55</i>  |   |           |       |                  |               |
| 10  | SU2 - szafki ubraniowe na zamówienie, wym. ok. 50x83x200cm, z płyt laminowanych zamykana na zamek elektroniczny wraz z siedziskiem z ekoskóry i półką na buty | szt       | 22    | 910,00 zł        | 20 020,00 zł  |
| <i>POMIESZCZENIA 0.12, 0.27 i 0.32 - POKÓJ TRENERÓW, 0.51 - POKÓJ SĘDZIÓW</i> |   |           |       |                  |               |
| 11  | K1 - krzesło konferencyjne, wym. ok. 53 x 53 cm, wys. 47 cm, tapicerka - ekoskóra   | szt       | 8     | 680,00 zł        | 5 440,00 zł   |
| 12  | SK2 - stolik niski kawowy, wym. ok. 75x75cm, wys. 39cm, blat okleina naturalna, stelaż stal   | szt       | 1     | 860,00 zł        | 860,00 zł     |
| 13  | SK3 - stolik niski kawowy, średnica ok. 55cm, wys. 39cm, blat MDF okleina naturalne, stelaż stal  | szt       | 1     | 460,00 zł        | 460,00 zł     |
| <i>POMIESZCZENIE 1.5 ZAPLECZE SOCIALNE</i>                                    |   |           |       |                  |               |
| 14  | ZM3 - zabudowa meblowa na wymiar, dł. ok. 278 cm, szafki stojące z blatem oraz wiszące z płyt MDF   | kpl       | 1     | 8 680,00 zł      | 8 680,00 zł   |
| 15  | Z1 - zlewozmywak wbudowywany, wym. 62x50x20cm, kolor czarny   | szt       | 1     | 390,00 zł        | 390,00 zł     |
| 16  | BZ1 - bateria zlewozmywakowa z wyciąganą wylewką, kolor czarny  | szt       | 1     | 420,00 zł        | 420,00 zł     |
| 17  | Systemowy wysuwany kosz na śmieci z segregacją  | szt       | 1     | 360,00 zł        | 360,00 zł     |
| 18  | Dozownik do płynu do naczyń wpuszczany w blat, chrom  | szt       | 1     | 160,00 zł        | 160,00 zł     |
| 19  | Wkład do szuflady na sztucze,   | szt       | 1     | 45,00 zł         | 45,00 zł      |

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

| POM. 1.7 i 1.13 SALA KONFERENCYJNA                          |   |     |    |              |              |
|---|---|-----|----|--------------|--------------|
| 20  | S1 - stół konferencyjny, szerokość ~125 cm, długość ~205 cm, blat melamina, nogi lakierowane proszkowo w kolorze czarnym                                      | szt | 5  | 4 800,00 zł  | 24 000,00 zł |
| 21  | K1 - krzesło konferencyjne, wym. ok. 53 x 53 cm, wys. 47 cm, tapicerka - ekoskóra   | szt | 30 | 680,00 zł    | 20 400,00 zł |
| 22  | SZ3 - szafa biurowa niska, wym. 100x44cm, wys. 76cm, korpusy melamina w kolorze czarnym, fronty mdf w kolorze czarnym   | szt | 8  | 640,00 zł    | 5 120,00 zł  |
| 23  | KSZ - siatkowy kosz na papier, wysokość ok. 29,5 cm   | szt | 2  | 35,00 zł     | 70,00 zł     |
| POMIESZCZENIE 0.51, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11 POKÓJ KOORDYNATORA |   |     |    |              |              |
| 24  | SZ2 - szafa aktowo-ubraniowa, wym. ~80x46,1 cm, wys. 185 cm, korpus i front: melamina, biały cokół metalowy   | szt | 4  | 1 080,00 zł  | 4 320,00 zł  |
| 25  | KSZ - siatkowy kosz na papier, wysokość ok. 29,5 cm   | szt | 4  | 35,00 zł     | 140,00 zł    |
| 1.12 GABINET DYREKTORA                                      |   |     |    |              |              |
| 26  | BG1 - biurko z jedną nogą płytową, przystosowane do wsparcia na komodzie, wym. 200x100cm, wys. 74cm, blat, noga: melamina, kolor drewnopodobny - orzech       | szt | 1  | 4 200,00 zł  | 4 200,00 zł  |
| 27  | KO2 - szafa aktowa gabinetowa niska, wym. ~160x55cm, wys. 103cm, korpusy melamina, fronty mdf, kolor czarny, cokół - HPL aluminium szcziotkowane              | szt | 2  | 2 600,00 zł  | 5 200,00 zł  |
| 28  | KO3 - szafa aktowo-ubraniowa gabinetowa wysoka, wym. ~95x55cm, wys. 152cm, korpusy melamina, fronty mdf, kolor czarny, cokół - HPL aluminium szcziotkowane    | szt | 1  | 3 400,00 zł  | 3 400,00 zł  |
| 1.24 ŚWIETLICA  |   |     |    |              |              |
| 29  | OG1 - obudowa grzejnika wg projektu   | kpl | 1  | 1 480,00 zł  | 1 480,00 zł  |
| POMIESZCZENIE 1.25 KAWIARNIA                                |   |     |    |              |              |
| 30  | ZM4 - zabudowa meblowa na wymiar (bufet w kształcie litery L - 297,5cm x288,5cm) z płyt MDF i HPL   | kpl | 1  | 17 000,00 zł | 17 000,00 zł |
| 31  | F4 - krzesło, wym. 61x57cm, wys. 84cm, tapicerka w kolorze grafitowym, nogi w kolorze drewnopodobnym  | szt | 15 | 480,00 zł    | 7 200,00 zł  |
| 32  | SK5 - stół jadalniany, wym. fi110x74h cm, okleina naturalna   | szt | 5  | 1 950,00 zł  | 9 750,00 zł  |
| 33  | F5 - hoker, szerokość: 50cm, głębokość: 53cm, wysokość: 97cm, siedzisko i oparcie tapicerowane w kolorze czarnym, stelaż malowany proszkowo w kolorze czarnym | szt | 4  | 397,00 zł    | 1 588,00 zł  |
| 34  | SF4 - sofa 3-osobowa, wym. 188x72cm, wys. 69cm, tapicerka w kolorze granatowym(4 szt.) oraz bordowym (4 szt.), nogi drewniane                                 | szt | 8  | 4 200,00 zł  | 33 600,00 zł |
| 35  | SK4 - stolik niski okrągły, średnica: 80 cm, wysokość: 40 cm, blat mdf w kolorze czarnym, stelaż stal lakierowana proszkowo w kolorze czarnym                 | szt | 4  | 765,00 zł    | 3 060,00 zł  |
| 36  | ZM5 - zabudowa meblowa modułowa dł. ~490 i wys. ~311cm, wykonana z płyt MDF i szkła   | kpl | 1  | 40 000,00 zł | 40 000,00 zł |
| TARAS   |   |     |    |              |              |
| 37  | F6 - krzesło outdoorowe, polipropylen, KOLOR czarny   | szt | 6  | 210,00 zł    | 1 260,00 zł  |

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

|  |   |     |   |               |                      |
|--|---|-----|---|---------------|----------------------|
| 38   | SK6 - stół jadalniany, średnica 80cm, wysokość: 72,7cm, baza wykonana z polipropylenu, KOLOR czarny | szt | 2 | 810,00 zł     | 1 620,00 zł          |
| <b>POMIESZCZENIE 1.14 POMIESZCZENIE FIZJOTERAPII</b> |   |     |   |               |                      |
| 39   | ZM6 - zabudowa meblowa pod umywalki, dł 225 cm, szafki wraz z blatem MDF                            | kpl | 1 | 5 600,00 zł   | 5 600,00 zł          |
| <b>POMIESZCZENIE 1.2 KORYTARZ</b>                    |   |     |   |               |                      |
| 40   | ZM5 - zabudowa meblowa modułowa dł. ~490 i wys. ~311cm, wykonana z płyt MDF i szkła                 | kpl | 1 | 40 000,00 zł  | 40 000,00 zł         |
| <b>Ogółem meble w CSDiM</b>                          |   |     |   | <b>netto</b>  | <b>504 348,00 zł</b> |
|  |   |     |   | <b>brutto</b> | <b>620 348,04 zł</b> |

| <b>II. Wyposażenie - technologia CSDiM</b> |  |           |       |                  |              |
|--|--|-----------|-------|------------------|--------------|
| L.p.                                       | OPIS   | Jednostka | Ilość | Cena jednostkowa | Suma         |
| <b>KAWIARNIA - Pom. nr 1.26 i 1.25</b>     |  |           |       |                  |              |
| 1  | 1 - Szafa chłodnicza, V = 700 l, 700x804x2010 mm, jednodrzwiowa, półkowa   | szt       | 1     | 3 600,00 zł      | 3 600,00 zł  |
| 2  | 2 - Witryna chłodnicza na napoje, V = 500 l., 620x735x1920 mm  | szt       | 1     | 5 800,00 zł      | 5 800,00 zł  |
| 3  | 3 - Szafa kuchenna magazynowa, jednoczęściowa, półkowa, 600x600x2000 mm  | szt       | 1     | 3 650,00 zł      | 3 650,00 zł  |
| 4  | 4 - Witryna chłodnicza - cukiernicza, 6-półkowa, pionowa, przeszklona, 600x615x1810 mm wym. półek 450x450 mm           | szt       | 1     | 5 980,00 zł      | 5 980,00 zł  |
| 5  | 5 - Stół kuchenny roboczy ze stali nierdzewnej, 600x600x850 mm   | szt       | 2     | 845,00 zł        | 1 690,00 zł  |
| 6  | 6 - Wózek z pojemnikiem na odpadki V = 60 l., 400x550x600 mm, wózek 4-kółkowy  | szt       | 1     | 610,00 zł        | 610,00 zł    |
| 7  | 7 - Stół kuchenny roboczy ze stali nierdzewnej, 1500x600x850 mm, z półką   | szt       | 1     | 1 370,00 zł      | 1 370,00 zł  |
| 8  | 8 - Stół kuchenny roboczy ze stali nierdzewnej, 1200x600x850 mm, z półką i szafką                                      | szt       | 1     | 1 210,00 zł      | 1 210,00 zł  |
| 9  | 9 - Szafka wisząca, 1000x300x600 mm, półkowa, z drzwiczkami  | szt       | 1     | 1 365,00 zł      | 1 365,00 zł  |
| 10   | 10 - Kostkarka do lodu, wydajność min. 37 kg/24 h., 529x528x815/940 mm, poj. zbiornika 10 kg, zużycie wody 6 l/h       | szt       | 1     | 5 800,00 zł      | 5 800,00 zł  |
| 11   | 11 - Kruszkarka do lodu, wydajność 60 kg/h., 173x385x400 mm, poj. zbiornika 1 kg                                       | szt       | 1     | 2 960,00 zł      | 2 960,00 zł  |
| 12   | 15 - Zmywarka uniwersalna do naczyń na podstawie (koszowa), z wyparzaniem, 600x600x1700 mm                             | szt       | 1     | 17 800,00 zł     | 17 800,00 zł |
| 13   | 16 - Ociekacz do naczyń dwupoziomowy, wiszący, 500x200x370 mm, tace z tworzywa bakelitowego                            | szt       | 1     | 250,00 zł        | 250,00 zł    |
| 14   | 17 - Stół ze zlewozmywakiem 2-komorowym, z półką, 1000x600x850 mm, bateria z ciepłą i zimną wodą, prysznic             | szt       | 1     | 2 300,00 zł      | 2 300,00 zł  |
| 15   | 18 - Umywalka (stal nierdzewna, mieszacz) + zestaw higieniczny sanitarny do rąk  | szt       | 1     | 899,00 zł        | 899,00 zł    |
| 16   | 19 - Chłodziarka podblatowa 100 l, 550x550x700 mm  | szt       | 2     | 2 300,00 zł      | 4 600,00 zł  |
| 17   | 20 - Zmywarka uniwersalna do szkła, z wyparzaniem, automat. zmiękczaczem wody, pompą spustową i wspomagającą płukanie, | szt       | 1     | 7 900,00 zł      | 7 900,00 zł  |

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

|  |   |     |   |             |             |
|--|---|-----|---|-------------|-------------|
|  | 580x610x840 mm, cykl mycia 120/180 s., zużycie wody 2,5 l/cykl  |     |   |             |             |
| 18   | 21 - Stół kuchenny roboczy ze stali nierdzewnej, 1200x600x850 mm  | szt | 1 | 820,00 zł   | 820,00 zł   |
| 19   | 22 - Stół kuchenny roboczy ze stali nierdzewnej, 1200x600x850 mm, z półką i drzwiami suwanymi (szczegóły wg opisu   | szt | 1 | 1 450,00 zł | 1 450,00 zł |
| 20   | 26 - Sokowirówka, wydajność ~1 l./min.  | szt | 1 | 6 070,00 zł | 6 070,00 zł |
| 21   | 29 - Nadstawka barowa, półkowa (do indywidualnej zabudowy), 2400x400x1200 mm, półkowa, pierwsza półka na wys. 700 nad blatem stołu  | szt | 1 | 2 300,00 zł | 2 300,00 zł |
| 22   | M - Dozownik mydła w płynie V = 1 l, zamykany na kluczyk  | szt | 1 | 75,00 zł    | 75,00 zł    |
| 23   | R - Podajnik ręczników papierowych (pojemność 500 listków), zamykany na kluczyk   | szt | 1 | 136,00 zł   | 136,00 zł   |
| 24   | K - Kosz na śmieci okrągły V = 14 l, metalowy, otwierany pedalem  | szt | 1 | 65,00 zł    | 65,00 zł    |
| <b>GABINET OPIEKI MEDYCZNEJ – pom. nr 0.35</b> |   |     |   |             |             |
| 25   | 1 - Szafa biurowa półkowa, dwudzielna, 1000x500x1800 mm   | szt | 1 | 965,00 zł   | 965,00 zł   |
| 26   | 2 - Szafa lekarska oszklona jednodrzwiowa, 600x420x1700   | szt | 1 | 1 580,00 zł | 1 580,00 zł |
| 27   | 3 - Leżanka medyczna z regulacją zagłówek, 1950x650x580/830 mm, obciążenie 200 kg, kąt regulacji zagłówek 0 do 55 st.   | szt | 1 | 920,00 zł   | 920,00 zł   |
| 28   | 8 - Umywalka (stal nierdzewna, bateria z ciepłą i zimną wodą) + zestaw higieniczno-sanitarny do rąk, 500x490x160 mm   | szt | 1 | 922,00 zł   | 922,00 zł   |
| <b>GABINET FIZJOTERAPII – pom. nr 1.14</b>     |   |     |   |             |             |
| 29   | 9 - Stół terapeutyczny, rehabilitacyjny trzysekcyjny, konstrukcja stalowa, blat z materiału skóropodobnego; 2200x650x450/1000 mm, 3 elektr. siłowniki sterowane pilotem, regulacja blatu 450 -1000 mm, zagłówek regulowany od -90? do +45?, dwa banany stabilizacyjne | szt | 1 | 6 300,00 zł | 6 300,00 zł |
| 30   | 10 - Stół do masażu trzysekcyjny, konstrukcja stalowa, blat z materiału skóropodobnego, łatwo zmywalny; 2200x650x600/1050 mm, elektr. napęd zmiany wys. leżyska, regulacja blatu 600 -1050 mm, zagłówek regulowany od -30? do +60st                                   | szt | 2 | 4 200,00 zł | 8 400,00 zł |
| 31   | 3 - Leżanka terapeutyczna, konstrukcja drewniana, z regulowanym zagłówkiem; 1950x650x580/830 mm, obciążenie 200 kg, kąt regulacji zagłówek 0 do 55st  | szt | 3 | 920,00 zł   | 2 760,00 zł |
| 32   | 8 - Umywalka (stal nierdzewna, bateria z ciepłą i zimną wodą) + zestaw higieniczno-sanitarny do rąk; 500x490x160 mm   | szt | 2 | 922,00 zł   | 1 844,00 zł |
| 33   | 13 - Aparat do elektroterapii (ergonomiczne aplikatory z wbudowaną audiowizualną kontrolą kontaktu); Stymulator do terapii ciągłej i impulsowej, ekran dotykowy, 30 programów terapeutycznych, 4 elektrody pojemnościowe, 4 elektrody rezystywne, elektroda neutralna | szt | 1 | 6 300,00 zł | 6 300,00 zł |
| 34   | 14 - Aparat do laseroterapii, z aplikatorem zestawem do regeneracji, sterownikiem nożnym lasera, modułem kalibracji; 330x220x580 mm, moc lasera 7W, długość fali 810/980 nm, praca ciągła, impulsowa, ekran kolorowy dotykowy, ciśnienie fali uderzeniowej do 5 bar   | szt | 1 | 2 850,00 zł | 2 850,00 zł |

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

|  |  |     |   |              |              |
|--|--|-----|---|--------------|--------------|
| 35   | 15 - Aparat uniwersalny do terapii ultradźwiękowej, elektro- i magnetoterapii z kolorowym ekranem dotykowym; 230x390x260 mm, z głowicami zabiegowymi o różnej wielkości powierzchni czołowej, głowice ultradźwiękowe, sondy laserowe, aplikatory do magnetoterapii             | szt | 1 | 11 300,00 zł | 11 300,00 zł |
| 36   | 16 - Elektrostymulator bezprzewodowy 4-modułowy, do regeneracji, zwiększania wydolności, siły i wytrzymałości, Stymulacja mięśni i limfatyczna z kompletem elektrod, ładowarką (13 programów Trening, 10 programów Fitness, 5 – Odnowa/Masaż, 2 do rehabilitacji)              | szt | 1 | 3 800,00 zł  | 3 800,00 zł  |
| 37   | 17 - Game Ready – dwukomorowe rekawy przenośne do terapii zimnem i kompresją (terapia przerywanych ucisków pneumatycznych; Panel sterowania (mikroprocesor), konektor przewodzący powietrze i wodę, mankiety ściągacze   | szt | 1 | 6 000,00 zł  | 6 000,00 zł  |
| 38   | 18 - Game Ready – aparat do terapii kontrastowej (zimno, ciepło i kompresja (terapia przerywanych ucisków pneumatycznych; Panel sterowania z ekranem dotykowym (mikroprocesor), konektor przewodzący powietrze i wodę, mankiety ściągacze                                      | szt | 1 | 12 400,00 zł | 12 400,00 zł |
| 39   | 19 - Aparat do regeneracji potreningowej i drenażu limfatycznego (technologia pulsacyjna odwzorowująca masaż ręczny); 100x125x230 mm, rękawy kompresyjne, jednostka sterująca, konektory powietrzne do zasilania rękawów, zasilacz, regulacja ciśnienia                        | szt | 1 | 6 900,00 zł  | 6 900,00 zł  |
| 40   | 20 - Ręczny aparat do terapii wibracyjnej (technologia odwzorowująca masaż ręczny o amplitudzie 16 mm), do likwidacji buli mięśni, stawów, łagodzenia skurczów, rozbijania tkanki bliznowatej, itp.; 234x196x70 mm, siła uderzenia – nacisk 14 kg, częstotliwość 2400 obr/min. | szt | 1 | 15 800,00 zł | 15 800,00 zł |
| 41   | 21 - Urządzenie do miejscowej krioterapii, na wspólnej ramie ze zbiornikiem ciekłego azotu; 330x320x700 mm, poj. Zbiornika 11 l., temp. końcówki aplikatura -196 °C, ciśnienie rob. 50 kPa, max czas pracy - ok. 60 min  | szt | 1 | 18 000,00 zł | 18 000,00 zł |
| 42   | 22 - Szafa magazynowa lekarska - 800x500x1800 mm, półkowa, dwudzielna, przeszklona   | szt | 2 | 1 420,00 zł  | 2 840,00 zł  |
| 43   | 23 - Regał magazynowy; 600x400x1800 mm, 6-półkowy  | szt | 6 | 510,00 zł    | 3 060,00 zł  |
| <b>POM. ODNOWY BIOLOGICZNEJ – pom. nr 1.21</b> |  |     |   |              |              |
| 44   | 25 - Wanna do masażu podwodnego model automatyczny; z tworzywa sztucznego z baterią napełniającą, prysznicem ręcznym oraz elektronicznym panelem sterowania i programowania  | szt | 1 | 29 800,00 zł | 29 800,00 zł |
| 45   | 26 - Wanna do kąpeli elektrycznowodnych; z baterią napełniającą, prysznicem ręcznym oraz węzłem do zabiegów masażu podwodnego, z mikroprocesorowym panelem sterującym  | szt | 1 | 37 000,00 zł | 37 000,00 zł |
| 46   | 27 - Wirówka kończyn dolnych z baterią napełniającą, prysznicem ręcznym, elektronicznym panelem sterowania   | szt | 1 | 12 300,00 zł | 12 300,00 zł |
| 47   | 28 - Jacuzzi dla 8 osób, z podestem drewnianym; 2 elektryczne pompy Whirlpool, 31 dysz masujących i 14 dysz powietrznych, dmuchawa, 2 filtry - rozbudowany system filtrujący, wykonanie z akrylu wzmocnionego włóknem szklanym, ozonator, panel sterujący                      | kpl | 1 | 58 000,00 zł | 58 000,00 zł |

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

|   |  |     |   |              |              |
|---|--|-----|---|--------------|--------------|
| 48  | 29 - Balia drewniana z baterią; wanna do schładzania w konstrukcji świerkowej  | szt | 3 | 6 400,00 zł  | 19 200,00 zł |
| 49  | 30 - Łuszkarka do lodu chłodzona powietrznie   | szt | 2 | 12 400,00 zł | 24 800,00 zł |
| <b>POM. GOSPODARCZE - nr pom. 0.65B</b>     |  |     |   |              |              |
| 50  | 1 - Basen niski, prysznic z ciepłą i zimną wodą, ściek DN 50; 1000x600xgłębokość 400 mm, h = 850 mm  | szt | 1 | 1 680,00 zł  | 1 680,00 zł  |
| 51  | 2 - Umywalka (stal nierdzewna, bateria ciepłą i zimną wodą) + zestaw higieniczno-sanitarny do rąk; 500x490x160 mm  | szt | 1 | 922,00 zł    | 922,00 zł    |
| 52  | 3 - Szafa magazynowa, półkowa, dwudzielna; 1000x500x1800 mm  | szt | 1 | 873,00 zł    | 873,00 zł    |
| 53  | 4 - Regał magazynowy 5-półkowy, obciążenie półki do 100 kG; 1000x500x1800 mm   | szt | 1 | 748,00 zł    | 748,00 zł    |
| 54  | 5 - Zestaw sprzątający: wiadra 2x20L + półki + uchwyt na worek na odpady ZS-0001 Splast; 1100x700x1050 mm, prasa do wyciskania mopów, podstawa pod zestaw, ramki na kuwetę, wiadra, prasę i worek 120 l. | szt | 2 | 2 110,00 zł  | 4 220,00 zł  |
| 55  | M - Dozownik mydła w płynie V = 1 l., 125x120x260 mm, zamykany na kluczyk  | szt | 1 | 75,00 zł     | 75,00 zł     |
| 56  | R - Podajnik ręczników papierowych (pojemność 500 listków), 260x130x265 mm, zamykany na kluczyk (szczegóły wg opisu)   | szt | 1 | 136,00 zł    | 136,00 zł    |
| 57  | K - Kosz na śmieci, V = 14 l., fi 250 mm x H = 400 mm, metalowy, otwierany pedałem   | szt | 1 | 65,00 zł     | 65,00 zł     |
| <b>PRALNIA -pom nr 0.65A</b>                |  |     |   |              |              |
| 58  | 6 -Pralnicowirówka wysokoobrotowa, wolnostojąca; 660x865x1140 mm, wirowanie 830 obr/min. średnica drzwi 285 mm. ładowność 10 kg  | szt | 1 | 9 840,00 zł  | 9 840,00 zł  |
| 59  | 7 - Suszarka bębnowa; 795x815x1465 mm, średnica drzwi 600 mm., ładowność 9 kg  | szt | 1 | 5 920,00 zł  | 5 920,00 zł  |
| 60  | 8 - Stół odstawczy z szufladami; 400x700x850 mm  | szt | 1 | 1 236,00 zł  | 1 236,00 zł  |
| 61  | 9 - Wieszak jezdny; 1320x600x1720 mm, konstr. stalowa. 20 zawieszek  | szt | 1 | 689,00 zł    | 689,00 zł    |
| 62  | 10 - Szafa magazynowa 1-częściowa, półkowa; 500x500x1800 mm  | szt | 1 | 835,00 zł    | 835,00 zł    |
| 63  | 2 - Umywalka (stal nierdzewna, bateria ciepłą i zimną wodą) + zestaw higieniczno-sanitarny do rąk; 500x490x160 mm  | szt | 1 | 922,00 zł    | 922,00 zł    |
| 64  | M - Dozownik mydła w płynie V = 1 l., 125x120x260 mm, zamykany na kluczyk  | szt | 1 | 75,00 zł     | 75,00 zł     |
| 65  | R - Podajnik ręczników papierowych (pojemność 500 listków), 260x130x265 mm, zamykany na kluczyk (szczegóły wg opisu)   | szt | 1 | 136,00 zł    | 136,00 zł    |
| 66  | K - Kosz na śmieci, V = 14 l., fi 250 mm x H = 400 mm, metalowy, otwierany pedałem   | szt | 1 | 65,00 zł     | 65,00 zł     |
| <b>POM. CZYSZCZENIA BUTÓW - pom nr 0.15</b> |  |     |   |              |              |
| 67  | 2 - Umywalka (stal nierdzewna, bateria ciepłą i zimną wodą) + zestaw higieniczno-sanitarny do rąk; 500x490x160 mm  | szt | 1 | 922,00 zł    | 922,00 zł    |
| 68  | 10 Szafa magazynowa 1-częściowa, półkowa; 500x500x1800 mm  | szt | 1 | 835,00 zł    | 835,00 zł    |
| 69  | 11 - Czyszczarka obuwia z dwoma cichobieźnymi szczotkami obrotowymi, z terylenu, mata zbierająca zabrudzenia, ułatwiająca czyszczenie urządzenia   | szt | 2 | 430,00 zł    | 860,00 zł    |

## Załącznik D do ogłoszenia o przetargu

|                                   |   |     |    |                     |                      |
|-----------------------------------|---|-----|----|---------------------|----------------------|
| 70                                | 12 - Myjka obuwia, półautomatyczna, wyposażona w obrotowe szczotki do mycia spodów obuwia, uruchamiane przyciskiem przez użytkownika; 700 x 525 x 1221 mm, dopływ wody R 1", odprowadzenie ścieków DN 50 maks. temp. wody na wejściu 40°C | szt | 2  | 2 040,00 zł         | 4 080,00 zł          |
| 71                                | 13 - Stojak z wieszakami na obuwie, wykonanie ze stali nierdzewnej; 1333x500x1850 mm, 40 butów  | szt | 3  | 280,00 zł           | 840,00 zł            |
| 72                                | 18 - Pojemnik na śmieci (odpady) o pojemności 50 l.   | szt | 1  | 84,00 zł            | 84,00 zł             |
| 73                                | M - Dozownik mydła w płynie V = 1 l., 125x120x260 mm, zamykany na kluczyk   | szt | 1  | 75,00 zł            | 75,00 zł             |
| 74                                | R - Podajnik ręczników papierowych (pojemność 500 listków), 260x130x265 mm, zamykany na kluczyk   | szt | 1  | 136,00 zł           | 136,00 zł            |
| 75                                | K - Kosz na śmieci, V = 14 l., fi 250 mm x H = 400 mm, metalowy, otwierany pedałem  | szt | 1  | 65,00 zł            | 65,00 zł             |
| <b>MAGAZYN - pom. nr 0.66</b>     |   |     |    |                     |                      |
| 76                                | 3 - Szafa magazynowa, półkowa, dwudzielna; 1000x500x1800 mm   | szt | 4  | 873,00 zł           | 3 492,00 zł          |
| 77                                | 4 - Regał magazynowy 5-półkowy, obciążenie półki do 100 kg; 1000x500x1800 mm  | szt | 16 | 748,00 zł           | 11 968,00 zł         |
| <b>ŚMIETNIK - pom. nr 0.67</b>    |   |     |    |                     |                      |
| 78                                | 15 - Pojemnik czterookołowy z klapą, o pojemności 1100 l, 1257x1073x1354 mm, z pedałem otwierania, hamulcem centralnym i blokadą kierunku jazdy   | szt | 2  | 819,00 zł           | 1 638,00 zł          |
| 79                                | 16 - Pojemnik dwukołowy z klapą, o pojemności 120 l, 480x560x985 mm   | szt | 4  | 256,00 zł           | 1 024,00 zł          |
| 80                                | 17 - Pojemnik na świetlówki o pojemności 1200 l., pojemnik skrzyniowy o gabarytach 1670 x 750 x 1000 mm, z otwieranym bokiem lub bokiem i pokrywą   | szt | 1  | 1 511,00 zł         | 1 511,00 zł          |
| <b>Ogółem technologia w CSDiM</b> |   |     |    | <b>Razem netto</b>  | <b>428 708,00 zł</b> |
|                                   |   |     |    | <b>Razem brutto</b> | <b>527 310,84 zł</b> |

|  |              |                     |
|--|--------------|---------------------|
| <b>Ogółem wyposażenie w CSDiM (I+II)</b> | <b>netto</b> | <b>933056,00 zł</b> |
|--|--------------|---------------------|